



Wrocław, dnia 10 stycznia 2023 r.

Strona postępowania

Dotyczy: *wyjaśnienia treści zapytania ofertowego postępowania pt.: Przeprowadzenie audytu bezpieczeństwa informacji oraz sporządzenie dokumentacji Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji.*

Zamawiający: **Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu**, pl. Jana Pawła II nr 2, 50-043 Wrocław.

Tryb postępowania: zamówienie o udzielenie zamówienia klasycznego w trybie zamówień publicznych z wyłączeniem ustawy, zgodnie z art. 2 pkt. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm).

I. Do Zamawiającego, zostały skierowane pytania dotyczące treści zapytania ofertowego w zakresie opisu przedmiotu zamówienia i warunków udziału w postępowaniu o poniższej treści, na które Zamawiający udziela wyjaśnień:

1. **Pytanie 1:** Z uwagi na zakładany długi (240 dniowy) termin realizacji zamówienia proszę o informację, czy Zamawiający dopuści możliwość płatności częściowych za zrealizowane prace.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza płatności częściowych.

2. **Pytanie 2:** Czy Zamawiający umożliwi Wykonawcy prowadzenie spotkań i wywiadów audytowych w formie elektronicznej (MS Teams lub inna platforma dostarczona przez Wykonawcę)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza prowadzenie spotkań i wywiadów audytowych w formie elektronicznej. W takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia platformy do komunikacji.

3. **Pytanie 3:** Czy Zamawiający umożliwi Wykonawcy przekazywania dokumentów i informacji za pomocą środków komunikacji elektronicznej (np. zaszyfrowany email)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przekazywania dokumentów i informacji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

4. **Pytanie 4:** Jakie uprawnienia (jaki egzamin powinien złożyć, do jakiej organizacji powinien należeć), powinien posiadać "Audytor dokumentalista bezpieczeństwa organizacyjnego".

Odpowiedź: Posiadane uprawnienia winny być potwierdzone certyfikatem OCSP.

5. **Pytanie 5:** Ile pieniędzy zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zadania?

Odpowiedź: Zamawiający może przekazać informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia na wniosek Wykonawcy, po terminie określonym na składanie ofert.

6. **Pytanie 6:** Jaka jest liczba lokalizacji Państwa organizacji?

- Odpowiedź:** Liczba lokalizacji jest podana w załączonych do postępowania dokumentach.
7. **Pytanie 7:** Jaka jest liczba pracowników Państwa organizacji?
Odpowiedź: Liczba pracowników jest podana w załączonych do postępowania dokumentach.
8. **Pytanie 8:** Jaka jest liczba pracowników IT?
Odpowiedź: Liczba pracowników IT nie ma wpływu na możliwość złożenia ważnej oferty.
9. **Pytanie 9:** Ile mają Państwo systemów informatycznych?
Odpowiedź: Zamawiający uważa że pytanie dotyczy realizacji przedmiotu zamówienia i powinno być postawione na naradzie przedaudytowej.
10. **Pytanie 10:** Jaka jest liczba serwerów?
Odpowiedź: Zamawiający uważa że pytanie dotyczy realizacji przedmiotu zamówienia i powinno być postawione na naradzie przedaudytowej.
11. **Pytanie 11:** Jaka jest liczba stacji roboczych?
Odpowiedź: Zamawiający uważa że pytanie dotyczy realizacji przedmiotu zamówienia i powinno być postawione na naradzie przedaudytowej.
12. **Pytanie 12:** Czy wykorzystywane systemy informatyczne są scentralizowane?
Odpowiedź: Zamawiający uważa że pytanie dotyczy realizacji przedmiotu zamówienia i powinno być postawione na naradzie przedaudytowej.
13. **Pytanie 13:** Czy któreś z poniżej przedstawionych usług są zlecane na zewnątrz: Ochrona fizyczna obiektów, usługi przetwarzania danych (IT), usługi wydruku masowego, utrzymanie środowiska PC, inne, jakie?
Odpowiedź: Zamawiający uważa że pytanie dotyczy realizacji przedmiotu zamówienia i powinno być postawione na naradzie przedaudytowej.
14. **Pytanie 14:** Czy w organizacji zdefiniowano formalne dokumenty zawierające: Zakres Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji, Politykę Bezpieczeństwa Informacji, Deklarację stosowania, Klasyfikację informacji, Metodologię oceny ryzyka i postępowania z ryzykiem, Raport z analizy ryzyka bezpieczeństwa informacji, Plan postępowania z ryzykiem bezpieczeństwa informacji, Plany ochrony obiektu / Politykę bezpieczeństwa fizycznego, Politykę kontroli dostępu, Politykę bezpieczeństwa dostawcy / strony trzeciej, Procedurę zarządzania incydentami, Procedurę ciągłości działania / plany awaryjne, Procedury operacyjne w zakresie zarządzania IT w tym regulujące: Aktualizacje, kopie zapasowe, kryptografia, monitorowanie zdarzeń (logi systemowe), urządzenia mobilne, zarządzanie licencjami, zarządzanie stacjami roboczymi, zarządzanie uprawnieniami, zarządzanie zmianą, zbywanie nośników danych, Zasady bezpiecznego inżynierii systemu, Zasady dopuszczalnego wykorzystania zasobów.
Odpowiedź: Zamawiający uważa że pytanie dotyczy realizacji przedmiotu zamówienia i powinno być postawione na naradzie przedaudytowej.
15. **Pytanie 15:** Czy w organizacji przeprowadza się udokumentowane testy planów awaryjnych?
Odpowiedź: Zamawiający uważa że pytanie dotyczy realizacji przedmiotu zamówienia i powinno być postawione na naradzie przedaudytowej.
16. **Pytanie 16:** Kto w organizacji odpowiada (koordynuje) obszar ochrony informacji?
Odpowiedź: Za obszar ochrony informacji odpowiada IOD.
- II. Dokonane wyjaśnienia treści zapytania ofertowego dołącza się do dokumentacji postępowania, jako jej integralną część i zostają udostępnione na stronie internetowej postępowania. Zmiany wchodzi w życie z dniem ich opublikowania.

- III.** W związku z tym, że w zapytaniu ofertowym dokonano istotnych zmian dla sporządzenia oferty, które uniemożliwiają złożenie ważnej oferty w nakazanym terminie, **Zamawiający przedłuża** terminu składania ofert, wyznaczając nowy termin na składanie ofert na dzień **18 stycznia 2023 roku godzina 10:00.**

KANCLERZ


mgr inż. Danuta Koprowska-Pasieka

wyk. w 1 egz.
egz. nr 1 – a/a
Wyk. Szymon Kułaga tel. 71/31-00-555
Wrocław 10.01.2023 r.
T:...